n. 7518 del 22.02.2024 per l’affidamento della fornitura di riviste 

giuridiche, 2024, per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la Degi S.r.l. (P.I. 08859971007), con 

sede in Roma Largo Trionfale n. 7, per l’importo complessivo di € 11.476,76 

(undicimilaquattrocentosettantasei/76) I.V.A assolta dall’editore; 

VISTA la mail del 6 giugno 2024 con la quale il referente dell’Ufficio amministrativo per le Biblioteche ha 

comunicato che la fornitura delle riviste, per l’importo di € 3.644,76 I.V.A assolta dall’editore, è stata effettuata 

regolarmente; 

VISTO il modello 130 T; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Degi S.r.l.  della predetta fornitura, per l’importo di € 3.644,76 

(tremilaseicentoquarantaquattro/76) I.V.A assolta dall’editore. 

IL RUP 

Pasqualina
Costanzo
11.06.2024
10:39:03